檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：吳炳連

電話：7531829

傳真：7283264

電子信箱：cuteip@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：府教學字第1060306892號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學生體驗活動計畫(電子檔1個)(0306892A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本縣自造教育中心「106學年度第一學期學生體驗活

動計畫」，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月21日臺教國署國字

第1060074771號函及彰化縣立彰安國民中學自造教育示範

中心計畫辦理。

二、活動對象：

(一)彰化縣5-6年級(6年級為主)、7-9年級學生。(國中2梯

、國小3梯名額，梯次名額若無報滿，國中國小間可流用

)。

(二)本學年度一校以一次為原則。

三、體驗日期：10-12月份場次，詳如附件。每梯次至多40位

學生。

四、申請方式：即日起至於9月18日(一)中午前填妥報名表，e

mail至cyc@gm.cajh.chc.edu.tw，將依照報名順序安排場

次，額滿為止。

五、其他事項：

4

1060003834

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/09/08

■■■■■■■有附件

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)請各校務必指派隨隊教師2名，協助活動進行。

(二)請同學務必遵守各項規定，確保實作安全。

(三)課程進行過程中，除飲用水外，一律禁止飲食。

(四)相關活動訊息請洽：04-7236117*217 陳小姐。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-09-08
12:11:47

本案依分層負責規定授權主管處長決行